[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 12 de Fevereiro de 2009.

Ofício Nº 71/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, o projeto de lei nº 6677/2009, que declara de Utilidade Pública, o Grêmio Recreativo Escola de Samba Ritmistas das Alterosas, que foi analisado, discutido e aprovado na Sessão Extraordinária do dia 12 de fevereiro de 2009.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]